Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

Camaro

Prel. Race 2 Resultat[R5]

Tavling (9 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

30.09.2007 11:20

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm PTTm
(96) Per-Gunnar Andersson (39) Bernard Kongsrud
1 11:37:18.344 1:40.943  1:05.409 35.534 1 11:37:24.631 1:46.279  1:10.091 36.188 -
2 11:38:57.215 1:38.871  1:03.580 35.291 2 11:39:04.349 1:39.718  1:04.101 35.617 -
3 11:40:35.902 1:38.687  1:03.681 35.006 3 11:40:43.615 1:39.266  1:03.547 35.719 -
4 11:42:15.011 1:39.109  1:03.026 36.083 4 11:42:23.501 1:39.886  1:04.344 35.542 -
5 11:43:53.338 1:38.327  1:02.982 35.345 5 11:44:03.439 1:39.938  1:04.201 35.737 -
6 11:45:31.160 1:37.822  1:02.625 | 35.197 6 11:45:41.289 1:37.850  1:02.563 35.287 -
7 11:47:09.120 1:37.960 1:02.815 35.145 7 11:47:18.838 1:37.549  1:02.491 35.058 -
8 11:48:47.210 1:38.090 1:02.928 35.162 8 11:48:56.169 | 1:37.331 | 1:01.819 35.512 -
9 11:50:25.300 1:38.090 1:02.666 35.424 9 11:50:36.807 1:40.638  1:05.639 34.999 -
(969) Magnus Krokstrom (2) Jonny Gustavsson
1 11:37:20.218 1:42.206 1:06.715 35.491 1 11:37:22.863 1:44.267 1:08.668 35.599 -
2 11:38:59.065 1:38.847  1:02.594 36.253 2 11:39:03.533 1:40.670 1:04.786 35.884 -
3 11:40:37.504 1:38.439  1:02.632 35.807 3 11:40:43.132 1:39.599  1:04.022 35.577 -
4 11:42:15.789 1:38.285 1:02.759 35.526 4 11:42:22.948 1:39.816  1:04.219 35.597 -
5 11:43:54.343 1:38.554  1:03.042 35.512 5 11:44:03.741 1:40.793  1:04.210 36.583 -
6 11:45:32.409 1:38.066 1:02.479 35.587 6 11:45:43.278 1:39.537  1:03.497 36.040 -
7 11:47:10.160 1:37.751  1:02.561 35.190 7 11:47:22.137 \ 1:38.859 \ 1:02.754 36.105 -
8 11:48:48.507 1:38.347  1:03.070 35.277 8 11:49:01.674 1:39.537 1:03.011 36.526 -
9 11:50:26.553 1:38.046  1:02.320 \ 35.726 9 11:50:41.218 1:39.544  1:03.634 35.910 -
(35) Jan Aronsson (18) Méarten Hansen
1 11:37:20.604 1:43.207  1:07.092 36.115 1 11:37:25.472 1:46.519 1:10.610 35.909 -
2 11:38:59.753 1:39.149  1:04.071 35.078 2 11:39:06.150 1:40.678  1:04.760 35.918 -
3 11:40:37.598 1:37.845 1:02.354 35.491 3 11:40:45.381 1:39.231  1:03.570 35.661 -
4 11:42:16.973 1:39.375 1:03.535 35.840 4 11:42:25.474 1:40.093  1:04.353 35.740 -
5 11:43:56.059 1:39.086 1:03.726 35.360 5 11:44:04.441 1:38.967 | 1:03.607 35.360 -
6 11:45:34.185 1:38.126  1:02.813 35.313 6 11:45:43.740 1:39.299  1:03.692 35.607 -
7 11:47:12.315 1:38.130  1:02.890 35.240 7 11:47:22.837 1:39.097  1:03.649 35.448 -
8 11:48:50.428 1:38.113  1:02.811 35.302 8 11:49:02.126 1:39.289  1:03.870 35.419 -
9 11:50:27.200 1:36.772  1:01.802 \ 34.970 9 11:50:41.596 1:39.470  1:03.600 35.870 -
(8) Ronny Nygard (55) Bosse Hogberg
1 11:37:22.574 1:44.252  1:07.529 36.723 1 11:37:27.562 1:48.831 1:11.799 37.032 -
2 11:39:01.875 1:39.301  1:03.450 35.851 2 11:39:09.840 1:42.278  1:05.325 36.953 -
3 11:40:42.145 1:40.270  1:04.592 35.678 3 11:40:52.098 1:42.258  1:06.263 35.995 -
4 11:42:21.610 1:39.465 1:03.164 36.301 4 11:42:34.050 1:41.952  1:05.584 36.368 -
5 11:43:59.976 1:38.366  1:02.981 35.385 5 11:44:15.184 1:41.134 1:04.865 36.269 -
6 11:45:38.302 1:38.326  1:02.810 35.516 6 11:45:56.202 1:41.018  1:04.822 36.196 -
7 11:47:16.200 1:37.898  1:02.635 | 35.263 7 11:47:36.807 1:40.605  1:04.792 35.813 -
8 11:48:54.722 1:38.522  1:02.831 35.691 8 11:49:17.364 1:40.557  1:04.802 \ 35.755 -
9 11:50:33.728 1:39.006 1:03.079 35.927 9 11:50:57.562 | 1:40.198 | 1:04.131 36.067 -
(37) Ole Martin Lindum (49) Kjell Folkesson
1 11:37:23.818 1:45.618 1:09.811 35.807 1 11:37:28.770 1:49.034 1:11.773 37.261 -
2 11:39:02.696 1:38.878  1:03.248 35.630 2 11:39:11.075 1:42.305 1:05.960 36.345 -
3 11:40:42.473 1:39.777  1:04.039 35.738 3 11:40:53.953 1:42.878  1:05.753 37.125 -
4 11:42:22.576 1:40.103  1:03.300 36.803 4 11:42:34.750 1:40.797  1:04.540 36.257 -
5 11:44:01.659 1:39.083  1:03.488 35.595 5 11:44:15.731 1:40.981  1:04.468 36.513 -
6 11:45:39.835 1:38.176  1:02.731 35.445 6 11:45:56.945 1:41.214  1:04.715 36.499 -
7 11:47:17.434 1:37.599  1:02.291 35.308 7 11:47:37.653 1:40.708  1:05.503 \ 35.205 -
8 11:48:55.353 1:37.919  1:02.091 35.828 8 11:49:17.983 1:40.330  1:04.332 35.998 -
9 11:50:34.146 1:38.793  1:02.858 35.935 9 11:50:58.235 1:40.252 | 1:04.582 35.670 -
(69) Anders Brofalk (9) Stefan Jacobsson
1 11:37:21.089 1:43.409 1:07.604 35.805 1 11:37:30.703 1:51.244  1:14.946 36.298 -
2 11:39:00.566 1:39.477  1:04.020 35.457 2 11:39:13.466 1:42.763  1:05.983 36.780 -
3 11:40:42.485 1:41.919 1:02.660 39.259 3 11:40:55.045 1:41.579  1:05.040 36.539 -
4 11:42:22.194 1:39.709  1:03.546 36.163 4 11:42:38.755 1:43.710  1:06.393 37.317 -
5 11:44:00.557 1:38.363  1:03.290 35.073 5 11:44:20.871 1:42.116  1:04.933 37.183 -
6 11:45:39.120 1:38.563 1:03.316 35.247 6 11:46:01.963 1:41.092  1:04.042 37.050 -
7 11:47:16.796 1:37.676  1:02.581 \ 35.095 7 11:47:42.207 1:40.244  1:03.790 36.454 -
8 11:48:55.904 1:39.108  1:02.736 36.372 8 11:49:21.784 | 1:39.577 | 1:03.650 35.927 -
9 11:50:34.920 1:39.016  1:02.795 36.221 9 11:51:01.657 1:39.873  1:03.951 \ 35.922 -
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Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm PT Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm PTTm
(20) Christian Nilsson (4) Joakim Bergstrom
1 11:37:31.567 1:51.902 1:14.896 37.006 - 1 11:37:33.075 1:52.735 1:15.195 37.540 -
2 11:39:16.156 1:44.589  1:07.044 37.545 - 2 11:39:31.763 1:58.688  1:05.166 53.522 -
3 11:40:57.664 1:41.508 1:05.282 36.226 - 3 11:41:24.791 1:53.028 1:05.007 48.021 -
4 11:42:39.422 1:41.758  1:05.095 36.663 - 4 11:43:13.475 1:48.684  1:11.360 37.324 -
5 11:44:21.797 1:42.375 1:06.166 36.209 - 5 11:44:58.227 1:44.752  1:06.458 38.294 -
6 11:46:03.413 1:41.616 1:05.518 36.098 - 6 11:46:40.025 1:41.798 | 1:05.789 36.009 -
7 11:47:43.969 1:40.556 1:04.778 35.778 - 7 11:48:23.810 1:43.785 1:05.194 38.591 -
8 11:49:24.523 1:40.554  1:04.501 | 36.053 - 8 11:50:08.243 1:44.433  1:06.956 37.477 -
9 11:51:05.806 1:41.283  1:05.005 36.278 - 9 11:51:54.947 1:46.704  1:08.484 38.220 -
(21) Jan Nilsson (11) Frederick Bylund
1 11:37:28.425 1:49.395 1:11.956 37.439 - 1 11:37:30.041 1:50.249  1:13.725 36.524 -
2 11:39:10.533 1:42.108 1:05.383 36.725 - 2 11:39:12.155 1:42.114  1:06.064 36.050 -
3 11:40:53.715 1:43.182 1:05.876 37.306 - 3 11:40:54.099 | 1:41.944 | 1:05.049 36.895 -
4 11:42:37.693 1:43.978 1:06.472 37.506 - 4 11:42:38.986 1:44.887 1:06.740 38.147 -
5 11:44:20.750 1:43.057  1:05.661 37.396 - 5 11:44:21.499 1:42.513  1:05.984 36.529 -
6 11:46:03.779 1:43.029 1:05.494 37.535 - p6 11:49:54.376 5:32.877  1:13.301 - 3:31.407
7 11:47:47.927 1:44.148  1:06.662 37.486 -
8 11:49:31.295 1:43.368  1:06.502 36.866 - (57) Daniel Svensson
9 11:51:13.186 1:41.891  1:05.431 36.460 - 1 11:37:29.550 1:48.911  1:12.004 36.907 -
2 11:39:16.080 1:46.530  1:08.851 37.679 -
(99) Niklas Johansson 3 11:40:57.653 | 1:41.573 | 1:04.600 36.973 -
1 11:37:33.698 1:53.042 1:15.833 37.209 - 4 11:42:41.192 1:43.539  1:06.785 \ 36.754 -
2 11:39:16.880 1:43.182 1:06.122 37.060 - 5 11:44:24.226 1:43.034 1:05.911 37.123 -
3 11:40:59.163 1:42.283  1:05.850 36.433 -
4 11:42:41.803 1:42.640 1:06.078 36.562 - (43) Marcus Lundstrém
5 11:44:24.573 1:42.770  1:06.493 36.277 - 1 11:37:19.339 1:41.572  1:06.160 | 35.412 -
6 11:46:06.906 1:42.333  1:05.856 36.477 - 2 11:38:59.225 \ 1:39.886 \ 1:03.820 36.066 -
7 11:47:48.629 1:41.723  1:05.285 36.438 - 3 11:40:41.980 1:42.755 1:03.510 39.245 -
8 11:49:32.067 1:43.438  1:06.543 36.895 -
9 11:51:13.793 1:41.726  1:05.027 \ 36.699 - (696) Thomas Gustafsson
1 11:37:35.771 1:53.640 1:15.789 37.851 -
(1) Leif Gaije 2 11:39:19.957 |  1:44.186 | 1:07.307 | 36.879 -
1 11:37:38.264 1:56.205 1:18.349 37.856 -
2 11:39:22.317 1:44.053 1:06.864 37.189 - (12) Sofia Liliegren
3 11:41:05.526 1:43.209  1:05.751 37.458 - 1 11:37:35.406 1:54.963 1:17.167 37.796 -
4 11:42:48.494 1:42.968  1:05.665 37.303 - 2 11:39:25.610 |  1:50.204 | 1:12.490 |  37.714 -
5 11:44:30.170 1:41.676  1:05.032 \ 36.644 -
6 11:46:15.449 1:45.279  1:05.897 39.382 -
7 11:47:57.871 1:42.422  1:05.330 37.092 -
8 11:49:40.695 1:42.824  1:05.944 36.880 -
9 11:51:23.257 1:42.562 1:05.482 37.080 -
(400) Robert Kihlbom
1 11:37:40.460 1:57.088  1:18.339 38.749 -
2 11:39:28.555 1:48.095 1:09.899 38.196 -
3 11:41:16.258 1:47.703  1:09.623 38.080 -
4 11:43:03.321 1:47.063  1:08.253 38.810 -
5 11:44:48.856 1:45.535 1:07.356 \ 38.179 -
6 11:46:36.230 1:47.374  1:08.557 38.817 -
7 11:48:21.678 1:45.448 1:07.648 37.800 -
8 11:50:08.423 1:46.745 1:08.385 38.360 -
9 11:51:53.964 1:45.541 1:07.758 37.783 -
(1) Joran Persaker
1 11:37:42.103 1:59.293  1:20.086 39.207 -
2 11:39:30.089 1:47.986  1:08.886 39.100 -
3 11:41:17.349 1:47.260 1:08.796 38.464 -
4 11:43:04.113 1:46.764  1:08.472 38.292 -
5 11:45:00.590 1:56.477 1:07.380 49.097 -
6 11:46:44.853 1:44.263  1:06.544 37.719 -
7 11:48:28.011 1:43.158  1:06.323 36.835 -
8 11:50:10.030 1:42.019  1:05.450 | 36.569 -
9 11:51:54.140 1:44.110 1:07.054 37.056 -
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